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Til foresatte og elever 
 
Informasjon til foresatte og elever om obligatoriske kartleggingsprøver i regning, engelsk 
og lesing for Vg1 
 
Det skal gjennomføres obligatoriske kartleggingsprøver for alle elever på Vg1 høsten 2010. Du får 
denne informasjonen fordi du/ditt barn går på Vg1. Utdanningsdirektoratet har bestemt at prøvene i 
regneferdighet og lesing er obligatorisk for alle. Det samme gjelder kartleggingsprøva i engelsk når 
skolen har bestemt seg for å benytte denne.  
 
Hva er kartleggingsprøver? 
Formålet med kartleggingsprøvene er at skolen og lærerne skal få oversikt over hvilke elever som ikke 
har tilegnet seg nødvendige ferdigheter fra grunnskolen. Informasjon fra prøvene skal gi skolen og 
læreren et bedre grunnlag for å iverksette tiltak på et tidlig tidspunkt i videregående opplæring og å gi 
disse elevene ekstra oppfølging. Det er utarbeidet veiledningsmateriell til lærerne i tilknytning til 
prøvene som beskriver hvordan resultatene kan følges opp i klasserommet. 
 
Når skal prøvene gjennomføres? 
Prøvene skal gjennomføres i løpet av uke 35, 36 og 37.  På Vargstad begynner vi med 
kartleggingsprøven i lesing. Dette er en prøve som er på papir, og som foregår i norsktimene. 
Kartleggingsprøvene i regning og engelsk er elektroniske prøver, og vil bli gjennomført i regi av 
lærerne i matematikk og engelsk etter hvert som klassene får utlevert PC. 
 
Hva slags oppgaver skal elevene løse? 
Kartleggingsprøvene i regning og lesing er prøver i grunnleggende ferdigheter, og oppgavene er laget 
på bakgrunn av læreplanene for 10. trinn. Det er altså ikke en prøve i fagene matematikk eller norsk, 
men i regning og lesing som en integrert ferdighet i alle fag. 
 
Prøva i engelsk er laget med utgangspunkt i læreplanene. Eksempler på oppgaver er å forstå et ord ut 
fra en kontekst eller å forstå en opplest setning. Noen elever vil klare alle oppgavene, mens andre vil 
oppleve noen oppgaver som vanskelige. 
 
Hvem får tilgang til resultatene? 
Resultatene skal først og fremst brukes av lærerne og skolen til å legge til rette undervisningen for 
elever som trenger ekstra oppfølging. Skolen skal gi eleven tilbakemelding på prøveresultatet. Dette 
kan danne utgangspunkt for en samtale mellom lærere og elever i en tidlig fase av videregående 
opplæring. 
 
Mer informasjon 
Mer informasjon om kartleggingsprøvene finnes på Utdanningsdirektoratets nettside 
www.udir.no/kartleggingsprover.  
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Asgeir Bjørklund 
rektor 
____________________________________________________________________________ 

   
2605 Lillehammer                                                                              Hjemmeside:                                       Telefon:  61 05 41 00 
                                                                                                            www.vargstad.vgs.no                           Faks:      61 05 41 01 

http://www.udir.no/kartleggingsprover

